5 Колгоспна Якіма Сомка На честь Якіма Семеновича Сомка (?-1663) – державного та військового діяча, який був проголошений гетьманом у Воскресінській церкві м. Ічня.
6 Комсомольська Героїв Крут На честь героїзму української молоді, які загинули у бою під Крутами, що відбувся 16 (29) січня 1918 року на залізничній станції Крути під селищем Крути, поблизу села Пам'ятне.
7 Орджонікідзе Резанова На честь Резанова Віктора Михайловича (1829-1906) – видатного художника, академіка живопису, який любив бувати в м. Ічня, де мав будинок на Гончарівці.